
Programátor C# .NET - junior, absolvent
 40 000 - 60 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Tým vývojářů v Praze hledá posily! Pokud jsi absolvent nebo student vysoké školy zaměřené na IT, můžeme
Ti nabídnout i částečný úvazek. Jde nám to poslední dobou dobře, máme dost projektů a hodí se nám teď
každá šikovná ruka.

Náplň práce
Vývoj informačního systému pro near real-time zpracování dat  
Spolupráce s týmem (product management, architekti, vývojáři, testeři)  
Zapojení do produktového vývoje  
Spolupráce napříč týmy, možnost kariérního růstu 

Požadavky
Vhodný kandidát může být bez praxe, ale musí mít výbornou znalost C# ze studia VŠ (ideálně s
ukázkou projektů nebo závěrečné práce).  
Může být na částečný úvazek, minimálně však poloviční  
Minimálně pasivní znalost AJ  
Osobnostně jsi spolehlivý a ideálně týmový hráč, chceš se dále rozvíjet v rámci firmy 

Nabízíme
neformální prostředí, pružné řízení týmů - jsme středně velká firma  
vývoj s nejnovějšími technologiemi pro zpracování velkého množství dat v near real time  
home Office, Flexible Working Hours, 5 týdnů dovolené  
příspěvky na penzijní připojištění a životní pojištění  
profesní školení, kurzy angličtiny na pracovišti  
hodiny jógy a zdravotního cvičení přímo ve firmě, MultiSport karta s příspěvkem zaměstnavatele  
projektové odměny, teambuilding  
pracoviště blízko metra Chodov 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


